2025 年洪泽区第二批申请保障性住房

家庭基本情况公示

根据《洪泽县公共租赁住房管理实施细则》（洪政发

〔2012〕74 号）、《关于印发洪泽县公共租赁住房和廉租住

房并轨实施细则的通知》（洪住建发〔2014〕41 号）和《洪

泽县共有产权住房工作实施方案》（洪政办发〔2014〕93 号）

等文件规定，现将 2025 年我区第二批拟享受公共租赁住房

实物配租家庭 15 户、公共租赁住房租赁补贴家庭 1 户、经

济收入变化调整家庭 10 户和公共租赁住房承租户楼层调整

家庭 5 户的基本情况进行公示，公示时间：2025 年 11 月 21

日至 2025 年 11 月 30 日。

如对上述公示情况有异议的，请及时反馈至淮安市洪泽

区住房和城乡建设局，联系电话：0517-87283229。

淮安市洪泽区住房和城乡建设局

2025 年 11 月 21 日

2025 年第二批拟享受公共租赁住房实物配租家庭基本情况

序

号
所属社区

户主

姓名
保障人口 现居住住址（租赁） 常住城区时间 家庭经济收入标准

1 邓码社区 何兴玉 1 邓码小区 14 栋 3单元 106 室 常住 低收入

2 洪建社区 白毅飞 1 洪建陈庄组 75 号 常住 低保对象

3 洪建社区 邵永连 1 洪建孙庄组 2 号 常住 低收入

4 邓码社区 赵其生 1 原老三中院内 101 号 常住 低收入

5 洪渠社区 林庆楼 2 原老三中院内 103 号 常住 低收入

6 湖滨社区 陈中良 3 杨码公园路 275 号 常住 中等偏下收入

7 洪渠社区 张都花 2 杜甫广厦 17 栋 3单元 606 号 常住 低收入

8 洪渠社区 段成恒 2 浔河路 38 号 常住 低收入

9 洪渠社区 蒋传成 3 文峰广场 B 幢 502 室 常住 中等偏下收入

10 惠民社区 杨万成 2 城南公园 115 号 常住 低收入

11 洪渠社区 丁素华 2 临河社区新庄路 105 号 常住 低收入

12 湖滨社区 刘国祥 1 天水名苑 9 号车库 2-4 常住 低保对象

13 洪渠社区 胡玉金 2 大庆南路 4 号 常住 低收入

14 洪渠社区 王云喜 2 船闸小区 4 栋二层 203 号 常住 低收入

15 邓码社区 朱兆洪 2 邓码小区 24 幢 401 室车库 常住 低收入

2025 年第二批拟享受公共租赁住房租赁补贴家庭基本情况

序号 所属社区 户主姓名 保障人口 现居住住址（租赁） 常住城区时间 家庭经济收入标准

1 临河社区 陈伏华 1 兴泽苑 5幢最东面朝南车库 常住 低保对象

2025 年第二批公共租赁住房承租户经济收入变化调整家庭基本情况

序号 所属社区 户主姓名 保障人口 现居住住址（租赁）
调整前家庭经济

收入标准

调整后家庭经济

收入标准
备注

1 杨码社区 祁学琴 1 龙庙城邦 13 幢 206 室 中等偏下收入 低收入

2 三村社区 李爱华 1 龙庙城邦 23 栋 405 室 低收入 低收入 人口调整

3 邓码社区 王秀荣 1 龙庙城邦 23 幢 201 室 中等偏下收入 低收入

4 洪渠社区 蒋后兰 3 中亿城市花园 13幢 303 室 低保 低保 人口调整

5 邓码社区 种秀英 2 中亿城市花园 13幢 201 室 高于中等偏下收入 低收入 人口调整

6 惠民社区 于永林 1 龙庙城邦 15 幢 606 室 中等偏下收入 低收入

7 惠民社区 刘培蛟 1 龙庙城邦 14 幢 506 室 高于中等偏下收入 中等偏下收入

8 临河社区 孙学珍 1 龙庙城邦 14 幢 205 室 高于中等偏下收入 中等偏下收入

9 洪建社区 曹庆生 3 中亿城市花园 10幢 603 室 高于中等偏下收入 低收入

10 洪渠社区 朱长友 3 龙庙城邦 23 幢 403 室 中等偏下收入 低收入

2025 年第二批公共租赁住房承租户楼层调整家庭基本情况

序号 所属社区 户主姓名 保障人口 调整前居住住址（租赁）

1 湖滨社区 丁兴孝 2 中亿城市花园 13 幢 503 室

2 洪渠社区 陈国兰 2 龙庙城邦 10 幢 601 室

3 洪建社区 魏继华 4 龙庙城邦 14 幢 507 室

4 洪渠社区 王兆荣 2 龙庙城邦 23 幢 604 室

5 湖滨社区 张付贵 1 龙庙城邦 14 幢 602 室